-&timeict Wwieuica aj9é~ - sp
- 	c9Yaetc~" Camara Municipal de Ibutinga

1111111111111111 1111 11 111
Protocolo Geral n° 867/2019

Data: 06/03/2019 Horário: 14:47
Legislativo - MOC 169/2019

MOÇÃO DE PESAR

Externam pesar pelo falecimento do pequeno Arthur Lula da Silva, manifestando condolências à
família.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: À Família do pequeno Arthur Lula Silva

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com enorme pesar que recebi a notícia do falecimento do pequeno ARTHUR LULA
DA SILVA, ocorrido no último dia 1° de março do corrente ano. Arthur é filho de Marlene Araújo
Lula da Silva e Sandro Luiz Lula da Silva, filho de Lula e da ex-primeira-dama, Dona Marisa Letícia
(in memorian).

À Família Araújo e Lula da Silva, meus sinceros sentimentos, pois sei que a morte do
pequeno anjo Arthur deixa uma lacuna e uma dor que não tem nome. Aos que expõe suas facetas
odiosas num momento de perda e dor como essa, rogo a Deus que tenha misericórdia de vocês.

Que Deus conforte toda a família, em especial os pais Marlene e Sandro, e se quiser
conhecer uma pessoa, não ouça nada do que ela diz, apenas observe seus atos.

Solicito que esta singela homenagem prestada ao pequeno ARTHUR LULA DA SILVA
nesta Sessão de hoje, seja encaminhada às famílias Araújo e Lula da Silva, expressando todos os
pesares desta Casa Legislativa para que tenham conhecimento de nossa solidariedade neste momento
desditoso.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 06 de março de 2019.

MAR G ANTÔNI I DA FONSECA—
Vereado PTB

A Sua Excelência
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câm ra Munici da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1